
 
 

Uchwała Nr LVII/474/10 
Rady Miejskiej w  Czaplinku 
  z dnia 28 czerwca 2010 r . 

 
 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2010 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz. 1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz.146) Rada Miejska w Czaplinku 
uchwala, co następuje :  

§ 1 
 

Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r. : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

600 60016 3 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z zajęcia 
pasa drogowego na drogach gminnych.  

630 63003 10 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymana dotacji       
z GFOŚiGW na zadanie ,,Modernizacja 
infrastruktury na ścieżkach edukacyjno                       
- przyrodniczych”. 

700 70005 5 000,00 Zwiększenie dochodów  w związku z otrzymanymi  
wpływami z wieczystego użytkowania gruntów. 

750 75095 23 594,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji  
z Fundacji Wspomagania Wsi w ramach programu 
,,Pożyteczne Wakacje ’’. 

756 75615 7 200,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z podatku      
od środków transportu ( 900,00 zł) oraz odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat         
(6 300,00 zł). 

 75616 4 600,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z podatku                  
od spadków i darowizn. 

758 75814 4 450,00 Zwiększenie dochodów z tytułu rozliczenia wydatków 
niewygasających związanych z budową drogi 
wewnętrznej w miejscowości Sikory. 

926 92601 1 102 523,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego 
dofinansowania związanego z budową boiska 
sportowego ,, Orlik 2012”. 

 0gółem 1 160 367,00   
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
                            



                  
§ 2 

 
1. Dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały : 

      a) zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

010 01010 (-) 62 000,00 Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych związanych 
z budową przyłącza wodociągowego do działek 
letniskowych w m. Machliny (50 000,00) oraz 
opracowaniem  projektu budowlanego sieci 
wodociągowej wraz z przyłączeniami w m. 
Piaseczno (12 000,00).   

600 60013 25 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z opracowaniem 
projektu budowlanego modernizacji ul. Długa – 
Drahimska. 

 60016 150 000,00 Zwiększenie wydatków inwestycyjnych  związanych 
z przebudową ul.Pilskiej. 

  20 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wykonaniem 
projektu wzmocnienia muru ul.Wąska. 

  (-) 4 500,00 Zmniejszenie wydatków związanych z przebudową 
drogi w ul.Wąskiej.               

630 63003 10 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z  otrzymaną 
dotacją z GFOŚiGW na zadanie ,,Modernizacja 
infrastruktury na ścieżkach edukacyjno                       
- przyrodniczych”. 

700 70095 25 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z modernizacją 
sieci wodociągowej Rodzinnych Ogrodów 
działkowych ,,Wisienka”. 

750 75095 20 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z udzieleniem  
dotacji celowej dla Gminy Borzęcin dotkniętej 
powodzią z przeznaczeniem na usuwanie skutków 
powodzi. 

  23 594,00 Zwiększenie wydatków związanych z otrzymaną 
dotacją z Fundacji Wspomagania Wsi w ramach 
programu ,,Pożyteczne Wakacje ’’. 

  8 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wyjazdem 
studyjnym sołtysów. 

758 75818 (-) 100 000,00 Zmniejszenie rezerwy inwestycyjnej. 
  11 706,00 Zwiększenie rezerwy na remonty w obiektach 

oświatowych z tytułu przesunięcia wydatku 
inwestycyjnego związanego z budową podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych przy Gimnazjum                  
(50 000,00) oraz zmniejszenie rezerwy w związku                                   
z opracowaniem projektu na remont podłogi w Sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Czaplinku              
(10 000,00)oraz zwiększeniem dotacji dla ZBP                   
z przeznaczeniem na wyposażenie Sali dydaktycznej 
dla dzieci 6-letnich zorganizowanej w Szkole 
Podstawowej (8 294,00). 

  (-) 20 000,00 Zmniejszenie rezerwy na zarządzanie kryzysowe. 
  20 000,00 Zwiększenie rezerwy na projekty dofinansowywane              

z innych źródeł. 
  (-) 19 250,00 Zmniejszenie rezerwy ogólnej. 



801 80101 10 000,00 Zwiększenie wydatków  związanych z opracowaniem 
projektu na remont podłogi w Sali gimnastycznej                   
w Szkole Podstawowej w Czaplinku . 

 80104 8 294,00 Zwiększenie dotacji dla Zakładu Budżetowego 
Przedszkoli. 

 80110 (-) 50 000,00 Zmniejszenie wydatku inwestycyjnego związanego             
z budową podjazdu dla osób niepełnosprawnych 
przy Gimnazjum. 

900 90002 (-) 5 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z aktualizacją 
projektu rekultywacji składowiska odpadów w Łące             
( Niwka). 

921 92109 (-) 8 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych                                        
z opracowaniem projektu na adaptację pomieszczeń 
na świetlicę wiejską w Machinach. 

926 92601 (-) 5 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych ze sportem. 
  1 102 523,00 Zwiększenie wydatku inwestycyjnego związanego              

z budową boiska sportowego ,, Orlik 2012”. 
 Ogółem 1 160 367,00   
                                                                      
b) przesunięć pomiędzy działami i paragrafami. 
 
 

§ 3 
 

 
Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich planów inwestycyjnych w roku 2010 ( zał. nr 10 
do uchwały Nr XLVIII/410/ 09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 16.12.2009r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2010 r ) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 
 

 
Dokonuje się zmian w  planie przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek 
budżetowych Gminy Czaplinek na rok 2010 ( zał. nr 15  do uchwały Nr XLIII /410/ 09   Rady 
Miejskiej w Czaplinku z dnia 16.12.2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 
2010 r )  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2010r. zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

34 878 797,51 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 419 717,72 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

72 000,00 zł 

   



2.   Wydatki  
  w tym: 

37 870 555,51 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 419 717,72 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

40 500,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
      innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    
      porozumień. 

66 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 991 758,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

232 318,00 zł 
 

35 250,00 zł 
197 068,00 zł 

0,00 zł 
 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


